waliteit | Vog

Gegevens aanwezig, statls cnbekend
Saneringsactiviteit

Voldoende onderzocht/gesaneerd
Onderzoek uitvoeren

Historie bekend
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Besluit Bodemkwaliteit
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Bron: Rijkswaterstaat / Bodem+ & PDOK (Kadaster) voor achtergrond. 1/1
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Bijlagen | Funderingsproblem:

7 ¢ 1 I
inkweg 165A,

165 te Landgraaf

E]Stedelljk gebied (mogelijk kwetsbaar) 0-20%

-Kwetsbaar gebied 60-80%
Kwetsbaar gebied B0-100%
E] Niet kwetsbaar gebled 0-20%

DStedeIi_\k gebied (mogelijk kwetsbaar) 20-40%
Stedelijk gebied (mogelijk kwetsbaar) 40-60%

.Stedelijk gebied (mogelijk kwetsbaar) 60-80% Niet kwetsbaar gebied 20-40%

Stedelijk gebied (mogelijk kwetsbaar) 80-100% | Niet kwetsbaar gebied 40-60%
Kwetsbaar gebied 0-20%

.Nlet kwetsbaar gebied 60-807%
Kwetsbaar gebied 20-40%

Niet kwetsbaar gebied 80-100%
D Kwetsbaar gebied 40-60%

Toelichting

Dit perceel overlapt met niet kwetsbare postcodegebieden 6374AZ, 6374AE, 6374AH en 6374AC, met een
overheersende bodemgesteldheidscategorieén "Heuvelland". Hier zijn 39 / 182 (21.4%) panden gebouwd voor

1970, maar specifieke aandacht voor funderingsproblematiek is in dit gebied niet direct nodig, tenzij er concrete
aanwijzingen zijn.

Bron: Rijksdienst voor Ondernemend Nederland (RVO) / Kennis Centrum Aanpak Funderingsproblematiek (KCAF)
en Publieke Dienstverlening Op de Kaart (PDOK) / Kadaster voor achtergrond.
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